児童扶養手当証書亡失届兼再交付申請書

令和    年   月   日

柏市長  あて

下記のとおり届出及び申請します。

受 給 者 氏 名

生 年 月 日

昭和・平成     年     月      日

証書を失った理由

ア  紛失した

イ  汚損・毀損した

ウ  その他（                 ）

受 付 印

【職員使用欄】

※児扶証書番号（        ）

※本人確認書類

 □運転免許証

 □マイナンバーカード（表面）

 □その他（          ）

※証書事前送付済 ☐